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Lyzak 6:25

Den D

Cestování s Ferdou

Recepční na jedničku
/19:3

Slečna v růžovém aneb Jak se
/3:55seznámit v metru

25
26

28
29
30
31

Garde 
Autoškola 
Brýle 
Sebeobrana

Blondýna za volantem J
Dohazovač/ka 129

Nástrahy velkoměsta
Roztomilá australská zvířátka
Come to Australia, you might
accidentally get killed

Lovec Pampalini I
Seznamka 17:55

37:24
/8:35
/3:00

Aljaška aneb Bacha,
medvěe /25:15
Jasný spisovatelský záměr
Lovec Pampalini II

AI li20 v souladu
21
22
23
24

Dobré ráno!
Zkušební kabínky
Chlap do domu I
Chlap do domu II

Autoservis 
Čarodějka

12
6:58

/3:23Lovec Pampalini III

:50

/10:3Pátek 13

Čte 
Vanda 
Hybnerová

8:30

Scott Joplin (Ragtime Scotta Joplina, The Cascades), 
hraje Frantisek Poledník (8, 12)
Jiŕí Poledňák (V jistých nejistotách),
hraje Gentlemen’s Club, (1-23, 25-31)
Petr Skoumal, hraje Jaromír Klempíŕ (Pat a Mat), 
(1, 23, 24)

Duchem na jednu noc 
Plotter
Srozumitelnost nade vše

Hudba
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Celkový čas 4 hodiny 36 minut 33 vterin

Režie producentka Nad’a Dvorská
Nahráno ve dnech 12.-14. 4. 2022
ve studiu Ml 91
Zvuk, strih, mix a mastering Ivan Mikota
Čteno z knihy, vydané nakl. Grada Publishing, a.s., 
pod značkou COSMOPOLIS, 2018


